
 

Uchwała Nr VIII.69.2019 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Policealnej Nr 7 dla Dorosłych w Ełku wchodzącej w skład 

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 106 w związku z art. 113 

ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.2018 poz. 2245 z późn. zm.) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Z dniem 01 września 2019 r. dokonuje się zmiany nazwy Szkoły Policealnej Nr 7 

dla Dorosłych w Ełku wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Praktycznego 

i Ustawicznego w Ełku na Szkołę Policealną Nr 7 w Ełku wchodzącą w skład Centrum 

Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


